A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 011/2017, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 008/2017, PREGÃO
PRESENCIAL N° 005/2017. OBJETO “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO QUE VISA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, NA FABRICAÇÃO DE
ASFALTO FRIO, PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS URBANAS E RURAIS DO
MUNICÍPIO”. CONTRATADA: EDIDANY BARBOSA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, COM VALOR
GLOBAL DE R$ 690.000,00 (SEISCENTOS E NOVENTA MIL REAIS); E MINERAÇÃO DORNAS LTDA, COM
VALOR GLOBAL DE R$ 1.580.000,00 (UM MILHÃO QUINHENTOS E OITENTA MIL REAIS). PRAZO DE
VIGÊNCIA: 15/02/2017 A 14/02/2018 PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 16/02/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org